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DIRECGCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS
“ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD"
PAGO SUELDOS EMPLEADOS FIJOS Y DE CARRERA ADMINISTRATIVA MES DE DICIEMBRE DEL 2019

Sequiidad Social (LEY 87-01)
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Reng Empleado/Cargo Departamento Cargo Fecha Ingreso > ¢ Salud S.Neto (RD$) :
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(25)
EMPLEADOS FIIOS:

1[00000001 | ABEL BE JESUS VASQUEL JIMENEL DIRECCION BE FOMENTO Y DESARROLLC DEL MIRCABO PUBLICO-DGEP AHALISTA 01/6/2014 10000000 12.105.37 2B/0.00) 3,040.00 1,551 80| 19,567,17 80.432.83 |10

2[oo000002  [AFCRIUNADO CANARIO DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/03/2018 2500000 7175 7E0.00 25 1.502:50 73,497 50(FI0

[P0 AERTO ALEJANDRG MA YRECCION 3t GESION DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y COMNTRATACIONFS PUBLICAS -DGCP  |epeciALSIA DE NEGOCIOS 0171042019 125,000.00 17.985.99 3.587.50) 380000 25 75.398.49 99.601 31 [FlIO

4[0000000s  [ALBERIO NURIEZ BAUTISIA DERARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO ENSAJERO EXTERNO 01/05/2001 3525000 - 753.38 79800 1.025.00 2.576.33 23.67362 |FLIO

5[00000005 | ALEIDA GEOMAR BATISTA VENTURA DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIC DEL SHCCP-DGCP FHC. DPTO. ASSTL IFCHICA 1B/G7/1956 135 000,00 2004208 387450 205853 2.499.92 30.515.03 104,484,597 | CARRERA AD

600000005 |ALEJANDRO ALPARO DF LOS SANTOS DEPARIAMENIO ASISIENCIA AL USUARIO DGCP AUXILIAR 05/04/2016 35.000.00 1,004.50] 1.064.00 5.02500 7.093.50 27.706.50|FID

7100000008 |ANA MERY POLANCEO DE PAULA DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARID DGCP RECEFCIONISTA 07/10/2017 24,250.00 75333 1.025.00 257635 23,473 62|FLIO

8[00000007  |AMA VIRGINIA LECNARDO PEREL DIVIEION DE COMPRAS ¥ CONIRATACIONES DGCF ANALSTA COMPRAS 02/01/2013 110.000.00 14.457.62 3,157.00 2.594.40 23.553.22 B4,445.78{ IO

(00000010 | ANDRES EMMANUEL DE LA ROSA BATISTA PIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGER AHAUSTA OF DAIOS 010372018 85,000.00 857659 2.439.50 25 343545, P
10]0200001 1 |AMNDRES HOLBIRTO CUEILO LUNA DIVISION SERVICIDS GENERALES CHOFER 01/05/2017 2425000 - 753.38 25 157633 24,673.42|FUC
11{00000012  [ANEUDY CIRIACO DGO SERYIEOS GENGRALES CHOTER 01/02/2017 26,25000 - 75338 25 576.33 21473.62|HI0
1200000013 | ANGEL EUCUIDES PIMENTEL VILLAVERDE DIRECCION [ SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP, ANALISIA REG. PROVEEDORES 017022005 40.000.00 3.248.65 1.722.00 1.215.12 800,77 51.950.23[FLIO
13[00000014  [ANGELA YUDERCA MONIERE DIVISION SERVICIOS GEMERALES (COMSERIE 01/02/2005 22000.00 631.4 25 1.325.20 20.467420[FLIOQ
14[00000015 | ANGUSIA DE OLEQ DE OLEG DIVISION SERVICIOS GENERALFS CONSERIE 17/01/2013 272.000.00 - 5314 25 1.325.00 w.a74e0fFio
1500000016 | ANNY HAZARETH MATEC CABRAL DEPARTARENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP ISPECIALISTA DE HEGOCIOS 0171020019 110.000.00 14,457.62 3.157.00] 25 7098362 £2.016.33|FLIO
1600000017 | ARACELIS MARIA RODRIGUET BATISTA DEPARTAMENIO ASISTENCIA AL USUARIO DGCP ANALISTA DE ASISL IECNICA 01/04/2013 £0,000.00 3,486,648 1.722.00! 182400 25 7.057.68 52.942.32|T0
17]00000018 | ARIALDI TOMAS DE LA CRUL ALMANLAR DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORIMACION ¥ COMUNICACICH-DGCP SOPCRIE TECHICO INFORMATNICO 01/10/2018 3500000 - 100450 1.06400 25 2.073.50 a2.506.50[F1IO
1600000019 | ARIANNA VICLETA ROSADO QUEZADA DIRECTION DF INVESIGATION ¥ RECLAMOS DEL SHCCP-DGCP PARAITGAL 02/10/2017 31,500.00 504.05 957.60 25 1,884 65 29.613.35|FUO
1900000020 [BELXYS YSABEL DE OLEQ GERONIMO DEPARTAMENIO ADMINISIRATIVO FiNANCIERO DGCP CONIADOR (A) Q110442005 £0,000.00 710334 279500 2.43200 1.215.12] 13,046.48 66,953.54|FUIC
20{00000021 | BETHANIA ANIOTNIA VALERIO CRUL DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS REDACICR 01/10/2015 50,000.00 1,675,485 1,435.00 1.520.00 121512 5.845.60 44,154.40|FLIC
1 |00000022 | CARMEN LDIA BRY AN CARRION DVEION S ERVICIORGENTEALES LAAYORDOMO 01/04/2005 2994024 8593 510.20 £ 179450 28,146.24[FI0
22{00000023 | CATALINA HINIVE PELAEZ DE SPRHEGUI REARIRMERIG RN RGO O RO DG0R ANALISTA 01/04/2017 70.00000 5.348.43 2007.00 212800 311600 12,621 .48 57,378.52|FLIC
23|00000024 [ criia oA saTOS REYES DERARTALIENTC ISLEMBTACDR DR NGB FACILTADOR 01/08/2018 45.00000 E 129150 1.368.00 2 2,68450 423155010
24[00000025  |CESAR AUGUSTO CORMIELLE DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DFL MERCADO PUBLICO-DGCF AMALISTA FINANCIERD o1/11/2012 100,000.00 12.105.37 2.870.00 3.040.00 2 1804037 81.959.63|F0
25[00000026 | CINTHYA ELIZABETH ACOSTA MATOS CEPARTARMENTO RFCURSOS HUMANOS COORD. DE RECURSOS HUMANOS O1/02/N% 85 000.00 8,5765% 7.439.50 258400 2.831.20] 16,431.69 €8.568.31 |[FLIO
26[00000027 | CIAUDIA ISABFL HIDALGO SANTANA DIRECCION DE POUTICAS, NORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP ANAUSTA 01/04/2014 5500000 2,559.48 1,578.50 1.67200 788.4 6.598.58 48.401.42|F0
27{00000028 | DAHIANA CELINET GORIS GORIS DIRECCION DE FOMENTO ¥ DESARROLLO DFL MIRCADO PUBLICO-DGCP AHNAUISTA LEGAL 01/02/2015 100,000,060 12.105.37 2870.00 3.040.00 25 18,040.37 81,959 &3|FIO
28[00000029 | DANIEL IVAN ALBURGUERQUE CECERD DIRFCCION DF INVESTIGACIGN ¥ RECLAMOS DEL SHCCP-DGCP PARALEGAL 0211012017 31,500.00 50405 957,60 25 1,838.65 29413357110
27[00000030 | DARVIN RAFAEL POU MACQUETT DIVISION DE DESARROLLO E IMFLEMENTACIOH DE SISTEMAS DGCP DESARROLLADCR SOFTVIARE 01/10/2019 12500000 17.985.9% 358750 3,800.00 25 35.398.49 99.401.51 [FlIO
30[00000031 | DOMINGO MARENI SOUS GOMEL DIVISION SERVICIOS GENERALES AYUDANIE DE MANTENIMIENTO 15/07/2014 26,250.00 - 753.38 79800 25 1,576.38 24.67362|FLIO
3100000032 |DONA LEIDY MARTINEL MANIVETA DVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO DGCP MEHSAJERO INTFRHO 01/01/2019 19,800,080 - 568.26) 40152 1.195.18 18,604 52|FIO
32[00000033 [ DORCAS MARIA DE JESUS DE AVMCHIE DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS SECRETARIA 01/08/2008 3500000 1,004.50 166400 25 2.093.50 32.904.50{FLIO
33]00000034 | FODY MICHAEL ACEVEDO GARCIA DEPARIAMENTO IECNOLOGIAS DE LA INFCRMACION ¥ COMUNICATION-0GCP COORDINADOR (A) 2011012017 50,000.00 975312 2.583.00) 273400 25 \5.097.12 74.900.83]FLIO
34[00000035  |EDUARDA FORIUNATO FLORES DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP AUNILIAR 01/02/2008 35,000,060 - 1,004.50 1.06400 7834 2.856.50 32,143.10{ CARRERA ADM.
35/00000035  |EDUARDO ERNESTO LAUCER DEPARTAMENTO IMPLFIENTACION DEL SHOCP-DGCP FACITADOR 01/10/7019 70,000.00 5.48.48 2,009.00 212800 25 9.530.48 £0.469.52|FLIO
34|00000037  [EDUARDO MONTES DE GCA FERIA CEPARTAMENTO PLANIFICACICN Y DESARROLLO DGCP ANALISIA LEGAL 01/05/201 7 45.000.00 443758 1,865.50 197600 545.4 BAI5.43 56,184.52|FlIO
37[00000033 | FLENNY HAIROBY LARA RIVERA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERG-DGCP RECEPCIONISTA 01/03/2014 35.000.00 - 1,004.50 106400 25 209350 H50850[FIO
33|00000037  [ELIANNA GERALDINE GIL RODRIGUEZ DIVISICN SERVICIOS GENIRALES COMNSERIE 01/02/2016 22.000.00 6314 68850 25 1,395.20 20,47 4.60|FLIC
3900000040 |ELIZABETH RODRIGUEL PAVOH DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS SUB-DIRECTOR [A) OBRAS ¥ CONT 0170912007 190.000.00 3339746 5,453.00 4078.53 10.201.64 5315063 126,845 37 |FLIO
40[00000041 | FMELYN AITAGRACIA OROTCO DIA DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHECP DGCP AMALISTA 011111976 55.000.00 234116 1.578.50 1.672.00 577917 11,410.83 43.559.17 | CARRERA ADM.
41[00000042 | EFILENHYS GARIMALDYS JIMEHEL JIMENE DEFARTAMENTC DE GESTION DE PROVFEDORES-DGCP AMALISTA 01/10/2006 45,000.00 242458 1.845.50 1,976.00 /884 2.057.48 55,742.52| CARRERA ADHA.
[P epasio AcuiN CarPUsAND DIRECCION DE GESTION DL SISIEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONIRATACIONES PUBLICAS DGCP | |DER CONIROI CAUDAD SOFIWAR 01/10/201% 125,000.00 17.985.59 3,587.50) 350000 25 25.498.49 79.601.51 |FIO
43|00000044  |ERICKSON JAVIER GRULLON VELEZ DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP AURILIAR 01/09/7007 50,000.00 1.85400 1.£35.00 1,520.00 25 483400 45,166.00| CARRTRA ADIA
4200000045 | ERNESTINA CAIDERGH DE PIRALTA DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PURLICO BGCP. AUNILAR 22/08/1998 3500000 - 1.00450 106400 7884 285690 32,143,10|CARRERA ADIA
4500000046 |ESTHER MELISSA REVES OLVG DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DFL SNCCP-DGCR ASISTENTE EIECUTIVA 09/10/2017 40,000.00 44285 1,148.00 1.216.00 4.568.40 9.375.05 3062495 |FUO
46|00000047  [EUDYS ANTONIO URISE GUERRERD DEPARTAMENIO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION DGCP AMALISTA SISIEMAS INEQRIMATICO 01/08/5007 5.000.00 583333 2.152.50 226000 2.405.24 12,671 .07 £2.378.93| CARRIRA AQML
47|00000048 | EVELIN SOLIVER ZORRILLA GOMIT DEPARIAMENIO IIMPLEMENTACION DEL SHCCP DGEP FACILITADOR 01/08/2018 4500009 1.148.33 129150 1.368.00 788 4 457623 40.403.77|FLO
4800000047 [FARYLANLLY CID PIREYRO DEPARTAMENTO IMPLEIMENTACION DEL SNCCP DGCP FACILTADOR 01/05/2018 A5,000.00 969,81 1,291.50 1.348.00 1,215.12 484443 20,1555/ |Flio
47|00000050 | FELIPE GERARDO RODRIGUEL CORDERQ DEPARTAMENTO DE GESTION DF PROVEEDORES-DGCP DIGITADCR Q1/04/2017 35,000.00 1,004.50 1.064.00 25 2.093.50 32506.50|FUO
50[0000005]  |FERNANDO FIGUEREQ URBAEZ DIVISION SERVICIOS GENERALES COMNSERJE 01/08/701% 15,000.00 4305 456.00 25 9115 14,083.50|FUC
5100000052 |FRANCIA TERESA JAVIER ALCANTARA DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES FUBLICAS SECRETARIA EJECUTIVA 01/0%/2012 4500000 4,169.55 1.845.50 197600 1.215.12 2.246.17 55.75383|FIO
52[00000054 | FRAHCISCO ANTONIO DE LEGH MARIE DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICC-DGCP ANALISTA CAPACTACICH 17/03/2014 100,000.00 1210537 287000 3,040.00 25 1804037 81959.63[FI0
5300000055 [FRANDI MIGUEL ANTIGUA DEL CARMEN DEPARTAMENTO DE GESTION [F PROVEFDORES-DGCR AURILIAR ADMINISTRATIVE | 01/04/7013 35.000.00 1.004.50] 1,064.00 1.215.12 3,78362 31.716.38|AIO
5400000058 |FREDERIC DE LA ROSA ASIACIO DIVISION DF QPERACIONES TIC-DGCP ADMINISIRADOR DE REDES 0171072019 110,00000 14,457.69 3,157.00 334400 25 £0.583462 82.01633[1110
5500000057 |GFORGE SLUJALKOVSEY FTLLY DEPARIAMENIO IECHOLOGIAS DE LA INFCRMACION ¥ COMUMICACION-DGCP CCORD. DE FROYECICS 01/10/2019 85,000.00 557657 2.439.50 258400 5 13,625.49 7137451 [0
55600000058 | GERMANIA LEYBA BALIA DEPARTAMENTO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-OGCP AUXILIAR ADPAINISTRATIVO (A) 05/05/2018 2625000 753,38/ 79800 10,025.00 11,576.38 l4s7382|FIO
57|57 |G MAURIIO ARMAND! ELBA DIRECCION DF GESTION DEL SISIELAA NACIONAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS DGCP | abiaLisIA FUNCIONAL DE SISTERAA 01/10/701% §5,000.00 B.576.99 243350/ 258400 25 1367547 71.37451 |ruo
5800000060 | GLENYS DEL FILAR SANTANA LOPEZ DIVISIGH SERVICKIS GEHERALES COMSERJE 01/08/7004 22.000.00 631.4 45880 75 132520 20.67480|FIG
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5900000041 |GLORIA ESTEBANIA BAEZ ANIGUA QIRFCCION GENERAL CONTRATACIONES FUBLICAS COORDINADORA ADMINISIRATIVA 0171142015 100,000.00 12.105.37 2870.00 3.040.00 25 18,0:0.37 81.95%.63[FIO
£0|5000082 |HICTOR ANGEL PEFIA RINCON DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS DIl SNCCP-DGCP ANALISTA LEGAL 30/10/2017 70.000.00 1.480.98 2007.00 217800 25 B8.64298) 61,357.04|FIO
4100000043 |HECTOR BIFNVENIDO DE LA CRUZ BERROA DEPARTALENTO COMUNICACIONES DGR AUXILIAR RELACIONES PUBLICAS 01/05/2015 £0,000.00 1.85400 1.435.00 1.520.00 25 4834.00 45.164.00|FLIO
62{00000054  |HEIDY FERMANDA VILLANIL FERIAIM DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO DGCP ENCARGADA (D} GHCINA REGIOHA 311042015 55.000.00 2,381.16 1,578.50| 1,672.00 1.21512 5,846.78 4815322 | CARRERA ADM.
£3]00000085 DA VARGAS SERRAND. DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP ANALISTA 01/10/2004 3500000 1.004.50 1.084.00 1.215.12 3,283 62 31,16 .38{FIO
6400000046 |ILA OEL ROSARIO HERNAKDEZ NUNEZ DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-BGEF SECRETARIA 01/06/2005 3500000 1.004.50) 1.044.00 1.046.40 3.11450 31,885.10| CARRERA ADM.
6500000057 |IVAN PAYANO TEJADA QEPARTAMINTO IMPLERENTACION DEL SNCCF DGCF FACHITADOR 30/10/2017 45.000.00 114833 127150 1,368.00 25 3A37.63 4116707 |FUo
£4|00000088  [\y#11565 DE LA CRUZ GENERES DT RS CONSERIE 01/02/2013 22.000.00 £31.4 £58.00 25 132520 20,474 80|FIO
4700000087 |IVELISSE DE JESUS SANCHET DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERIE 01/02/2018 22.00000 6314 665,80 2 1,325.20 20,474 60|FLIO
4800000070 [IVELISSE VALEHINA CEPEDA RODRIGUE! PIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS ENCARGADA FROTOCOLO 23/10/2012 100,000.00 1210537 2570.00 3.040.00 25 18.040.37 81,959.63|FIO
6900000071 [JAVIER VASQUEZ DIVISON DECORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP TECNICO EN ARCHIVO Y CORRESPO 01/02/2007 45.000.00 1.148.33 1,291.50 1.348.00 1530255 1911037 25867.61 [FIO
70[00000072 | JEAM CARLOS DE JESUS CASTILLO DEPARTAMENIO IECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION BGCP SOPORIE TECHICO INFORMATICO 01/06/2009 31.500.00 04,05 957.60 502500 658565 24.413.35|FIO
7100000073 | JENIFFER COLETIE MCKENZIE MARIT DIRECCION DE FOMENTO ¥ DESARROLLO BEL MERCADO PUBLICO-DGCP AMALISTA 21/02/2M3 75.000,00 4.307.38 2.152.50 2.280.00 25 10.766.88 64233170
72{00000074 | JOANNA PIERINA CARAM IBARRA DEPARIAMPNIO MONTORED ¥ ANALISIS DE DATOS DEL SHCCP DGCF ENC. INFORMACION ¥ ESTADISHC 16/04/2008 135.000.00 20,337.61 3.874.50 407853 BIR4LD 35,407.24 8.592.76 | CARRERA ADM
73} %2075 | 161 1atiIA ELIZASETH ALVAREZ GARCIA DIRECCION DE GESION DEL SISIEMA HACIONAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS DGCP | ANALISTA DE CALIDAD o1/10/201% 75.000.00 430938 2.152:50 2.780.00 kil 10.766.28 64.20312|FUO
74]00000076 | JOHM ALLEN PICHARDS ROGUE CIVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP FIC. DE ARCHIVE Y CORRESP. 01/04/7011 £0.000,00 3.248.65 1,422.00 1,524.00 441512 11,209.77 48.73073|TIO
7500000077 | IORGE OMARDIAZ AONIAS PERARTAMENIG TECHOIOGIAS DETAINFORMACION Y CONINICAGION DGGR SOFORIE IECHICO INFORMAIICO 01/02/2013 35.000.00 1.004.50 1.084.00 25 209350 32.908.50[FIO
76{00000078 | JORGE ORLANDO RODRIGUEZ CUNILLERA DIRECCION DE FOMENIO Y DESARRQLLO DEL MERCADO PLBLICO-DGCF AHALISTA 03/02/2014 85,000.00 857659 2.433.50 2.584.00 5464 14,1467 708531 |FUO
77|00000050 | JUAN AMDRES FSCOLTUILER CASTLLO DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP ANALISTA SISTELAS Q1/04/2012 85.000.00 8,779.45 2.439.50 238400 1,215.12 1451808 70,481.92 |[FUO
7800000081 | JUAN CARLOS DE LA GRUI RAIMOS DRVIRON DR CORRESPONDENCIAY ARCHVODGER MENSAJERO EXTERNO a1/08/201% 2625000 - 753.38 795.00 25 1.576.38 24,673.62|HIO
7900000052 | JUAN CARLOS PEGUERC GOMEL DIVISION SERVICIOS GENERALES COMNSERIE 11/03/2014 15.000.00 4305 45600 s LIE) 14,086.50 |FJO
£0[00000083 | JUAN ELVIN TEORILO NGUEROA GUIMAN DIRECCION DE FOMENIO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICC-DGEP FNC. DE PROYECIOS 13/04/2018 125,000.00 17.965.59 3.587.50 3.800.00 25 25,378.49 39,401 51 [FUC
8100000084 | JUAM FRANCISCO CORDERO PAYAN DIVISION SERVICIOS GEHERALES CHOFER 01/03/2013 35,600,00 - 1.004.50 1.084.00 121512 3283.62 3171638 PO
82[00000085 | JUAM LUIS BAUTISTA BAUTISTA DEPARIAMENIO COMUNICACIONES-DGCF CAMAROGRAFQ 01/02/2016 4500000 114833 127150 1.348.00 4,673.40 10.481.43 3451857 |FIO
23[00000025 | JUAN MAAHUEL BAUTISTA ALMONTE DEPARTALENTO ASSIENCIA AL USUARIO DGR AUXILIAR o1/11/2018 22.000.00 - 6314 £48.80 2 1.325.20 2067480 |FLIO
8400000037 |JUANA HIDALGO TALIS DEPARTALIENTO ASSTENCIA AL USUARIO-DGCP AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 0170772014 35.000.00 2 1.004.50 1.064.00 525 2.593.50 32,406.50|FLIO
85[00000088 | JULIO ANIGHIO ALCANIARA GALVAN DEPARTARENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO DGCP CONTADOR [A) 01/04/2014 £0.000.00 348568 1,722.00 162400 25 7.057.68 5294232 |FUO
86{00000057 | JULIC AMTCHIO FELIZ MORETA DEFARTARMENTO ADMINISIRAIIVO FINANCIERO-DGCR MENSAJERD EXTERNG 01/10/2006 26.250.00 753.38 798.00 25 157638 24,673.42|FUC
67|00000050 | JULISSA MAARTA TAVERAS GARCIA DEPARTALENTO RECURSOS HUMANOS-DGCP RECTPCIONISTA 01/04/2017 31,5000 > #0405 957,40 525 238445 29.113.35 |FLIO
£3[00000091  |KARINI DEL CARMEN VALDEL DE LEON DEPARTAMENTO RECURSOS HUMAKOS DGCFP AUKILIAR DE RECURSDS HUN 02/10/2017 31.500.00 - 50405 §57.60 525 2,385.65 2511335 [FIO
8900000092 |KATHERINE HERRERA BONIFACIO DEPARTARENTO DE GESTION DE PROVITDORES DGCP SECRETARIA EJECUTIVA 01/02/2013 45.000.00 1.148.33 1,291.50 1,358.00 788.4 459623 40,40377 |[FUO
0]00000093  |KAIHERINE JOHANHA GUTIERREZ FIGUERE DIRECCION DE FOMENIO ¥ DESARROLLO DFL MERCADD PUBLICO-DGCP ANALISTA LEGAL 01/08/2013 100,000.00 11,807 84 287000 304000 1.215.12 1893298 81,067.04|FLIO
91 |0000007¢  |KELMAN GIONIEL SUAREZ RODRIGUE? DEPARTARENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP ANALISTA DE ASISE TECHICA 15/10/2012 £5.000.00 4.422.58 188550 1.776.00 25 827408 56,7052 HIO
$2{00000075  |KEVIN RGMAN RUIZ DIRECCIGHN DE SERVICIOS Al USUARIO DEL SHCCP-DGCP ANALISTA o1/11/2017 31.500.00 - 904.05 957.40 25/ 1,835 65 29,613.35 AU
53[00000076 |1 ARITZA MOHTERO MATEQ DIRECCION DE INVESIIGACION ¥ RECLAMOS DL SNCCP-DGCP AHALISTA LEGAL 02/10/2017 85,000.00 857659 2.439.50, 2.58400 25 13.625.49 71.374.51 {FUC
54|00000097  |LAURA GISELL DE LA CRUT CACERES DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS ANAUSTA LEGAL oL/oy7 £5.000,00 4,477.58 188550 197600 ] 839408 56,70592|FUO
$5|00000078 | LAURABEL PERALIA EHNCARHACION DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILITAGOR 01/04/2018 4500000 1.148.33 1.291.50 1.368.00 25 383283 4116717 |FI0
96 [0000005% | LEANDRO MARTIN ALIUZARRA DEPARTAMENIC IECNOLOGIAS DF LA INFORIMACION Y COMUNICACION DGCP (COHSULTOR ESPECIALISTA D1/07/2014 125.000.00 17.585.59 3,587.50 3E00.00 25/ 25.378.49 99.601.51 [FIO
§7[00000100 | LISMER FSTHFR RAMIREZ CAPO!S DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES FUBLICAS SECRETARIA EJECUTIVA 01/05/2014 4000000 1,722.00 1,624.00 25 7.057.68 52,942.32|FLIO
9800000101  |LOURDES VARGAS MOHIERD SECCICH DE ALMACEN Y SUMINISIRO-DGCP AUXIIAR ADMINISTRATVO (8) 01/10/2002 2625000 - 753.38 798.00 25 1.576.38 24.673.62|FI0
9900000102 |LUCIA VALDEZ PEREZ DEPARTAMENTO DF GESTION DE PROVEEDCRES DGCP ANALISTA 16/01/2013 65,000.00 4.42758 1.865.50 157600 25 829403 56,705.92]FLIO
100/00000103  [LUCRECIA RARSREZ BAUTISTA DEPARIAMENTO ADMINSTRATIVO FINANCIERD- DGCP ENCARGADO FINANCIERA 10/11/2012 135.000.00 20.339.61 387450 4,098.53 2 28,337.84 104,662.35 |FLIO
101 |00000104  {LUCY MARGARTA ARRAYA DE ARRAYA DEPARTALENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGEF COOPERADOR (A} INTERMACIONAL 01/02/7013 8500000 857659 243950 2568400 25 13,625.49 71,374.51 [ruo
70200000105 |LUIS ENRIGUE MENGIETA RAMIREY DIRECCICH DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP AUXILAR ADMINISTRATIVO | 01/05/2019 35,000.00 - 1.004.50 1.064.00 5.326.70 7.355.20 27,604 80| HIC
103{00000106  |LUIS ENRIGQUE ZAPATA SILFA DIVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO DGCP LAENSAJERO EXIERNO 01 /08/2013 18,000.00 516.6 54720 2.225.00 328360 14.711.20 {10
104{00000107  |LUIS MANUFL GUERRERQ MESA DEPARIAMENIO DE GESIION DE PROVEEDORES-DGCP PARALEGAL 01/07/2015 45.000.00 - 1.291.50 1.368.00 25 268450 42,315.50|FIQ
105[00000108 | LUIS MIGUEL CANCIO CORDERO DEPARTAMENTE DE RECURSOS HUMANOS FHCARGADA IHTERINA 03/02/7014 12500000 1/.9855% 3.587.50 360000 25 25,396.4% 99,601 51 |HIO
10600000109 |LUISA ARIELLA FEPEN MOGUEIE DIRECCION DE POLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP AMALISTA LEGAL 01/02/2015 100,000.00 12,105.37 2,870.00 3.04000 75 18,040.37 81,959.63 |FLIO
107]00000110  |LUISA MARIA LANTIGUA CLASE DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ANIALISTA LEGAL 15/11/2016 B5,000.00 857659 243550 2.584.00 546.4 14,146 89 70.853.11 {FUO
108{000001 11 [1U7 DFL ALBA MOREL BATISTA DIRECCION DE POLITICAS, HORMAS Y PROCECIMIENTOS - DGCP ANALISTA LEGAL 01/04/2013 65,000.00 3795153 1,885.50 1,976.00 812664 15919.67 49.080.33|FLIC
107(00000112  |LUZ MERCEDES CEPEDES DIRECCION DE POLINICAS, HORMAS Y PROCEDIMIENIOS - DGR CONSERIE 16/12/2013 2200000 - 8314 £58.80 788.4 2.088 60 19.911.40|HO
110[00000113 | IARCEL IAARILYN REYES TAVERAS DIRFCCION DE INVESTGACION Y RECLAIOS DEL SHCCP DGCF PARALEGAL 01/11/2018 35,000.00 1.004.50 1.064.00 2.405.94 447374 30,526 26 | FLIO
111{00000114  [MMARCELO ARISTY PEFIA MOREL DEPARTAMENICH COIMURICACIONES- DGR DISENADCR GRAFICO 0170742016 50,000.00 1.675.48 1.435.00 1.520.00 121512 584560 44.154.40{FUO
11200000115 |MARCOS ARSFNIO SEVERIND GOMEL DIRECCION GEHERAL CONIRAIACIONES PUBLICAS ASESOR JURIDICO 0111212012 B0.000.00 7.20087 229600 243200 2 12.153.87 67,846,1 3|HIO
113[000001146  [RAARIA DEL CARMEN BRITO DE LEGN DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DOCP AUXILIAR ADMINISIZAIVO | 01/08/2013 35,000.00 1.004.50| 1.04400 25 209350 32.904.50{FIO
114[00000117  [MARIA DEL CARMEN RIVERD FERNANDEL B DEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO BGCP ENC. DE PROYECTOS 280207 $0,000.00 9,753.12 2.583.00 2.736.00 7 15.097.12 74507.88|FUO
115[00000118  [14ARIA F DEL SOCORRO DE MOYA ESFIHAL DEPARTAMENIO PLANIFICACION Y DESARROULO-DGCP COHIUITOR MONTORTO OBRAS 0171042019 85,000.00 857659 2.439.50 2.584.00 2 13,625.49 71.374.51 [fUO
11600000119 [RAARIA YOLANDA RAMKREZ JIMENET DEPARTAMENTO ASITENCIA AL USUARIO-DGCR ANALISIA 0740172013 4500000 1,148.33 1,291.50| 1.3468.00 357725 7.38508 3761492 HIO
117/00000120  |ARIELA DIAZ FERNANDEZ DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP DGCP FACILTADOR 01/10/2019 #5.000.00 857699 2.439.50 2.584.00 25 13.625.49 71.374.51 |FUO
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118[00000121  [MAARIET RUCHELE LOPER HERMANDEZ DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP DGCP AHALSIA 01/08/5008 £0.000.00 40087 229600 2.432.00 25 12,15387 67,846.13|CARRFRA ADM
119[00000122  [FAAXIMILIAMNG ARAUID CAMINERD DEPARIAMENIO TECHOLOGIAS DE LAINFORMACION ¥ COMUNTACION-DGCR SOPCRIE IECHICO INFORMANICO 014032007 35,000.00 1,004.50 1,042 00 25 3250450 IO
120{00000123° [MERCEDES ALIAGRACIA EUSEBIO MARTINE DIRECCION BE POLTICAS, HORMAS Y PROCEDIMENIOS - DGCF AHALSTA LEGAL 01/03/2010 145,000.00 72,767 84 416130 4.078.53 3877.40 110.092.71 [CARRERA ADM.
121 |D0000124 | MERLY LEGHID MEJIA FARILIA BEFARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO DGCP AUKILIAR ADMINISIRATIVO | 01/02/2013 60,0000 3.248.45 1.722.00| 1.824.00 621512, 13.009.77 16.550.23|FLIC
122[00000125  [FAICHAEL JAVIER MOTA DIVISICH DE DESARRCLLO E IMPLEMENTACION DE SSTFMAS DGR PRCGRAMADOR 01/10/201% 100,000.00 12.105.37 2.870.00| 304000 25 18.040.97 81,959.63[F10
123[0000012¢  |AICHEL CAROLINA ENCARNACION AMADOR DRECCION GENERALCONRATAGIONES PUBLICAS RECTPCIONISTA 010142014 31,500.00 50405 957.60 25 | 635,45 2.613.35|FUO
12400000127 |MILDRED JOSEFIHA BATISTA OLIVERO [EPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHECP DGCP FACILTADOR 01/11/2017 4500000 1.14833 1.291.50| 5 383283 41,1677 |10
125[00000128 [ MISCAYLA HOFAMI SANTANA CASIRG DEFARIAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO DGCP AUXILIAR 01/04/2018 22.000.00 &31.4 £6680 A811.76 491194 1708804 [FUO
12600000127 | MOISES DAVID GUILLEN CUELLO DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP AMALISTA REG. PROVEFDORES 30/10/2017 4500000 1,148.33 1,771.50) 1,388.00 5 383283 4116707 |FIC
127[00000130 | MOISES ELIAS TAVERAS BICHARA DIVISION DE COMPRAS Y CONIRAIACIONES-DGCP TEGHICO DE COMPRAS 17/03/201 4 £0,000.00 348848 1722000 162400 1.551 80/ 5554728 51,415.72|FUIO
128|00000131  |MARCISO GONIALEZ VALDF? DIVIION SERVICIOS GENERALES ENCARGADO DE SERVICIOS GENERA 01/a8/2017 §0,000.00 9.75312 2,563.00 273500 25 15.097.12 74.502.88|FLIC
1292932 Ry ARIAS HAUT DIRECCION DE GESTIOH DIL SISTERAA HACIONAL DE COMPRAS Y CONIRATACIONES FUBLICAS DGCP | AnaListA DE cAtDAD o1/10/2019 75.000.00 430938 215250 2.250,00 25 1076585 47332 0
130[00000133  [1ICIA KATERINA UBIERA REYES DFFARTAMENTO DE GESIION DE FROVEEDORES DGCP AMALISTA 0170212013 45,000.00 442158 186550 1.976.00 25 8,27408 5470592 |FLIO
131 [PPPOO13E L AR ABFL MEDRANG BLANCO DIRECCION DE GESTICON DEL SISTEMA HACIONAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCF | ApaustA sisErAS 0171052019 #5,000.00 857659 243950 250400 25 13,425.49, 71,7451 o
132|00000135 | GIAAR ERNESTO BAULSIA ALCANIARA DIVISION SERVICIOS GENERALES AUXILIAR SERVICIOS GIHFRALTS 01/04/1992 26,250.00 75338 i58.00 25 1.574.38] 24.613.62|HIO
12300000138 | ORLANDG ARIURO MATOS DE LA CRUZ i e e S i el e SOPORIE TECHICO INFORMANICO 01/11/2015 35,000.00 1,004 50 1.054.00 622500 829350 26,704.50|FLIO
13400000137 |ORIANDOC LAJARA AQUING DEPARIAMENIO IECHOLOGIAS DE LA INFORMACIOH ¥ COMUNICACION DGCP WEB MASIER 01/04/2016 45,000.00 1.14833 1.291 50/ 1.358.00 7e34 459623 40,403.77 | CARRERA ADI,
13500000138 [PAGLA DavIS CRUZ DIRECCION DE FOLIMCAS. HORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP ANALISTA LEGAL 01/05/201 7 £5,000.00 4,427.58 1,845.50 197600 25 829408 55,70552FU0
13400000133 |PAOLA ESIEFANIE CUESTA GONZALEL RERARTAMENTEHIAREEMENTAGION DEL SNCLP-DOCP FACILTADOR 30/10/2017 45,000.00 1.148.33 129150 1,368.00 7884 459623 40,403.77 |FLIC
137{00000140  [PATRICIA 1ERCEDES DEL CASTILLO CATA FIEFARTAMENTO PLANIFCACION ¥ DESARROLLO DGCP ENC. DPIO. FLANIFICACION Y DE 0171172012 125.000.00 1298599 3.587.50 380000 25 25.398.49 99.601 51 |FLIO
133 (00000141 |pau|INO PTRFT VITCAING LR U EROTHEAS SORMAS RO eIeh. Bty PARALEGAL 02/03/7012 40.000.00 44245 1.148.001 121600 5 2.831.65 37.168.35|FLUO
13700000142 |PEDRO ARIAS GALVA DIVISION DE OPERACICHES TIC-DGCP SOPORIE DE REDFS 01/10/2019 £0,000.00 3,426 48 1.722.00 1.82400 25 7.057.68 52,942.32|FLIO
140/00000143  |RAFAEL CRISEIAN RODRIGUEZ 5010 DIVISKIN SERVICIOS GENERALES CHOFER 03/0%/2018 25.000,00 7175 760.00 25 1.502.50 23.497.50|FUO
141[00000144  |RAFAFL LEONFL RAMIRET TAVERAS DEPARTAMENIO TECNOLOGIAS DE LA INFCRMACION Y COMUNICACION-DGCP MALISTA SISTEIAAS 0270172013 50,000.00 1.85400 1.435.00 1.520.00 137650 6.18550 sasta0|ruo
142{00000145 | RAFAEL MEDINA RAMON DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERJE 01/02/2012 2200000 431.4 66380 25 1,425.20 20,674 B0|FUID
14300000146 [RAMON DAVID RODRIGUEZ DEPARTAMENTO ASKTENCIA ALUSUARIO-DGCP RECEPCIONISTA 01/04/2015 45,000,00 1,148.33 1.291.50 1,368.00 2,050.45 5.858.28] 37,141.72|FUD
144|00000147  [RAMOM FRAMCISCO SANTANA DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DGCP TIECHICO DE COMPRAS 17/03/7014 £0.000.00 3,486.48 1.722.00/ 1,624.00 25 7.057.68 52.942.52|FIO
14500000148 |RAMON NUREZ DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS CHOFER 01/07/2012 31,500.00 < 90405 957,60 2.537.67 4.399.32 27.100.68|FIO
14500000149 |RAYSA YASMINA GUIMAN DIAZ DEPARTAMENTO MONITORED Y ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP AHALISTA 01/09/2008 50.000.00 975312 258300 2,736.00 372500 18.797.12 #1,20288|FIC
147|00000150 |REINER AUGUSTO CAMPILLO TERRERO DIVISIGH DE OPERACIONES 1C-DGTR ADMINISIRADORDE INFRAESTRUCTU 01/10/2019 125,000.00 1798599 3.587.50 3,60000 25| 2539843 59.601.51 [FUS
148|00000151  |RERAY GIRALDO TAVERAS DEPARTAMENIO DE GESTION DE PROVEEDORES DGCP AUKILIAR REGISIRO PROVEEDORES 01/11/2015 35.000.00 1.004 50| 1,064.00 25 2.003.50 32.506.50 (IO
147[00000152  |RICHARD FEDERICO MENDOIA VALENIUELA DIVISION DE OPERACIONES TIC-DGCP ADLUNISTRADCR BASE DE DATOS o110/2019 110.000.00 14.457.62 3.157.00 3,34400 25| 2098362 89.016.38[FUO
150{00000153  |ROBERT ALEXKANDER ESCARRAMAN DIVISION SERVICIOS GENERALES-DGCR CHOFER 01/04/2019 20,000.00 - 574 £08.00 25 1,207.00 18,7300 |FLIO
15100000154 [ROCIO MERCEDES CAMACHO DEL ROSARIO DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES FUBLICAS AUKILAR 0171177017 31,50000 $04.05 $57.60 25 1.585.65 29.613.35|MI0
152{00000155 _[ROSA EURIS RAMIREZ FELIZ DE CUELLO DIRECEION DESERVICIRAL USIARICR DR SNCERDEGP AHALISTA DE ASIST. TECHICA 01/10/2004 55.000.00 1.196.47 1.576.50 167200 25 447157 50,528 03| CARRERA ADRL.
153/00000156  |ROSAURA FRANCINA DE LOURDES PANTALE DEPARTARENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP ANALISTA DE ASISIL TECH 21/02/2013 85,00000 857699 2.437.50 2,584.00 25 13,625.49 71.37451 |FIO
154[00000157  |RUTH ESTHER ESCARO GRULLON DEPARTARENTO MOMITCRED ¥ ANALSIS DE DATOS DEL SNCCP DGCR AHALISTA 01/09/2004 55,000.00 238116 1.578.50 1,672.00 1.215.12 5684678 48.153.22 | CARRERA AUM.
155[00000158 | SXTA LIZARDO DEL ORBE DBIRECCION DE POLTICAS, NORIAS Y FROCEDIMIENTOS - DGCP T, oliol018 26.000.00 109220/ @10 502500 715940 28.847.40|Fl10
15600000159 | STEPHANIE MICHEL ABREU CLEIC DEPARTARENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP AUXILIAR al/1 142018 22,000.00 - £31.4 64880 25 1.375.20 20.67480[FUO
15700000160 |SURELYS ENCARMACION FINEDA DEPARTARENTO) DE GESTION OE PROVEEDORES DGCP RECEPCIQNISTA 01/07/2014 45,00000 1,148.33 1,291.50 1.26300 25 353283 41,167.17 |0
15600000161 | SYLVANA MARTE DF LA CRUT DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES FUBLICAS RESPONSABLE DE ACCESO A LA IN 01/02/2005 100.000.00 12.105.37 2.670.00 304000 25 18.0:0.37 81,959 63| CARRERA ADM
15700000162 [ THANYA DEL ROSARKD GOME! SANIOS DIRECCION GEIERAL CONTRATACIONES FUBLICAS (CCORDINADQR REGIONAL 01405/2009 50,000.00 1.496.94 1.43500 1.52000 2.405.24 685720 43,14280[FIO
160{00000163 | IUSKANY YANET SEFULVEDA CUEVAS DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP FACILITADOR 01/01/2018 50,000.00 1.854.00 1.435.00 1,52000 7884 5597.40 44.402.60|FUD
16100000164 |URSULA RODRIGUEZ ZAPATA DEPARTAMINIO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILIADOR 01/06/2018 45,000.00 114533 1.291.50 1,368.00 F) 383283 4116717 |FU0
162|00000165 | VEROMICA CRISTAL OGANDO | ARA DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS ASESOR TECNICO 01/05/2017 150.000.00 2398199 4.305.00 409853 25 32.41057 117.567 28| IO
163/00000165 | VICTOR MANUEL SUSANA D GLEQ DVISON DE CORRESFONDENCIA Y ARCHIVO DGCP HENSAJERC EXTERNO 23/10/2012 26,250,00 2 75338 798.00 452500 607633 20,1732 |FIO
164[00000167 | VIOLA MILAGROS DISLA PATANO DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCPDGCP FACHTADOR 01/04/2018 45,000.00 1,14833 1,291.50] 136800 2 383280 41,167.17 [FUO
165[00000168  |WALGUIDIA MAGDALENA CANC MATEQ DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS ANALISIA DE BECURSOS HUMANOS 01/06/X017 65.00000 4,427.58 1,865.50 157600 1,02500 9.294.08) 55.705.52 |10
166[00000169 | WANDMERYS FUERTES BENCOSME OEPARTAMENTO PLANIFICACION ¥ DESARROLLO ANALISTA DE GESTION DE CALIDA 0li0p/2012 85.000.00 7.981.93 2.439.50 258400 2,405.24 15,410.67 69.589.33|[HIO
167|00000170  |WILCADY DUME BAEZ DEPARIAMENIO DE GESTION DE FROVIEDORES-DGCP ANALISTA FINANCIERA 23/10/2012 145,000.00 7276785 4.181.50 409853 3579.40 3450729 110,092.71 [FIO
168(0000017]  [WILMAN GUARICHEX DIAZ VILORIO DIVISICI SERVICIOS GENERALES FHCARGADO DE IBANSPORTACION 11022013 £0.000.00 3.486.63 1,72200 162400 502500 12.057.68 47.942.32|FUO
169 (00000172 |YAHAIRA MASSIEL DIAZ GRECH DEPARTAMENTO ADMINISIRACION DE INFORMACIONES Y ESTADISTICAS SECRETARIA 01/03/2013 45.000.00 1.145.33 1.291.50 1,368.00 1,551.60 5359.63 35,640.37 |[FIIO
170{00000173  [YAMIBFL KAORTNO GUIMAN DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES FUBLICAS FACILITADOR 01/06/2018 45.000.00 - 1.291.50 1.368.00 25 2.684.50 4231550 |FIO
17100000174 |YARAIDA VOLQUEL HELEHA DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DFL SHCCP-DGCP ANALISTA LEGAL 01/08/2008 125,000.00 1758559 3567.50 3,800.00 25 25.398.49 59.401.51 | CARRERA ADM
17200000175  |YARIS MERCEDES LOFEZ MEDINA DIRECCION DE FOMENIC Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP COOROMADOR [A) DESPACHD 0140172016 85,000,00 4,427,538 1.845.50)| 1.976,00 5 B,294.08 5470592 [FLIO
173[00000176 | YASMIN ACOSTA DE IFON DEPARTAMENIO RECURSOS HUMANOS ANALISTA 30/10/2017 45,000.00 791.29 1.291.50 1,368.00 4.420.60) 787139 37,1286 [HIO
174|00000177 [ YASKAIN VERGHICA CERON CASIRO RECCICH DEINVERN SACIGN YRECIAMOE DERSNCGER IGER AHALISTA LEGAL ol/ly/znz 145,000.00 22.767.84 4161 50 407853 25 3105289 113947.11 |[Fuo
175|00000178 | YASHEL SANTANA SALDAFIA DIVISION SERVICIOS GENERALES-DGCP CHOFIR 0140417019 20.000.00 574 50800 25 1,207.00 18,793.00 |FLIO
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176|00000160 | YESENIA MANTUETA FEREZ DEPARTAMENIO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/08/2018 45,000.00 1.148.00 179150 1,368.00 25 3832683 41,167,17|Fi0
177|00000181 | YOKASTA ALIAGRACIA GUZMAN SANTOS DIREGEICN GENERALCONIRATACIDNES PUBLICAS DIRFCTOR GEHERAL 24/08/2012 245,000.00 47.050.34 7.031.30 407853 201152 62.191.] 77,2080 [FUD
17800000167 | YOLAINE ALTAGRACIA DIAZ RUIZ DEPARTAMENIO IPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/04/2018 45.000.00 1.291.50 1,358.00 25 2.684.50 4231550 |HI0
17900000163 | YOVANNY RAFAEL DISLA ROORIGUE? DEPARIAMENIO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILITADOR 01/01/2018 45.000.00 114833 1.2%1 50 1.358.00 25 3837.683 4116717 |FI0
18000000184 |YUMIKO MERCEDES $ETO $EIO DERARTAMENTC IAPLERENTACION BEL SHCCP BOOF FACITADOR 311217 £0,000.00 348548 1.722.00 1.824.00 125 1.157.68 52,842.32 IO
181 |00000185  |701LO CALILO CARABALLO POLANCO DEPARTAMENIO IMPLEMENIACION DEL SHCCP-DGCP FACITADOR 3170142017 £0.000.00 348548 1.722.00] 1.824.00 25 7.057.68 52542 32|FU0
182[00000188  [2UNILDA PEREZ HUREZ DEFARIAMENID ADMINSIRATIVO Y FINANCIERD ANALISTA FRESUPUESTO 20/12/15%6 £0.000.00 7,00334 229600 2.432.00 1.21512 13,048.45 66,953.54 | CARRERA ADM.
[TOTAL GEHERAL FLIOS 1129257074
Observaciones:

(1*) Deduccian directa en declaracion ISR empleados del SUIRPLUS. Rentas hasta RD$416,220.00 estan exentas.
(2) Salario colizable hasta RD$269,640.00, deduccion direcla de la declaracion TSS del SUIRPLUS.
(3*) Salario cotizable hasta RD$134,820 00, deduccion directa de la declaracién TSS del SUIRPLUS.

uis Cancio

Enc. Interino Depto. De Recursos Humanos




